ДУМА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

28 заседание   ВОСЬМОГО   созыва

РЕШЕНИЕ

25.10.2024   № 28/6

Об установлении стоимости движимых вещей, не относящихся

к недвижимым вещам, а также иного имущества, не относящегося

к недвижимым и движимым вещам, подлежащих учету в реестре

муниципального имущества Асбестовского городского округа

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 2 Порядка ведения органами местного самоуправления

реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства

финансов Российской Федерации от 10 октября 2023 года № 163н, руководствуясь

статьями 22, 53 Устава Асбестовского городского округа,

Дума Асбестовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Установить стоимость движимых вещей (в том числе документарных

ценных бумаг (акций)) либо иного, не относящегося к недвижимым вещам

имущества, подлежащих учету в реестре муниципального имущества Асбестовского

городского округа, в размере свыше 100 тысяч рублей.

2. Установить стоимость иного имущества (в том числе бездокументарных

ценных бумаг), не относящегося к недвижимым и движимым вещам, подлежащего

учету в реестре муниципального имущества Асбестовского городского округа,

в размере свыше 100 тысяч рублей.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

4. Настоящее Решение опубликовать в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить в сетевом издании

в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru), на официальном сайте Асбестовского

городского округа в сети «Интернет» по адресу (www.asbestadm.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного самоуправления и социальной политики Думы

Асбестовского городского округа (А.П. Русских).

Председатель Думы

Асбестовского городского округа

_________________ Л.Ю. Ремезов

Глава

Асбестовского городского округа

_________________ Н.Р. Тихонова

https://internet.garant.ru/document/redirect/408123687/1002
https://internet.garant.ru/document/redirect/408123687/0
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/